19 de fevereiro de 2026
Data de Abertura: 19 de fevereiro de 2026
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PARA O MICRO ÔNIBUS MPOLO/VOLARE PLACA
JBG7F58 E PARA O MICRO ÔNIBUS MPOLO/VOLARE PLACA JBG5C91.

VALOR:  R$ 5.301,00 (CINCO MIL, TREZENTOS E UM)

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

FORNECEDOR: VEICULOS ALVORADA - CNPJ 04.975.169/0001-18

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21649/fakdoCGgG4znG0yFOzeIMR76bijigbFO.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21648/BDi4fE4PSXNcjjJWEqtwfCLQOp4z0G7Y.pdf